令和  年  月  日

国立大学法人東京工業大学長 殿

寄附者   住    所  〒

寄附者の名称
代  表  者                 職印
（職名・氏名）

奨学寄附金として、下記のとおり寄附します。
記

寄 附 金 額
                  円

（うち共通経費          円）

寄 附 の 目 的 学術研究助成のため

寄 附 の 条 件 なし

寄 附 金 の 名 称

事業担当者（教員等）の所属・職・氏名

又は事業担当組織の名称

寄附者における事務担当者
所在地、会社名、所属、
職名、氏名、電話番号等

※ 本学より送付します納入依頼書の送付先をご記入願います。

奨学寄附金納入希望期日
※ 分割納入を希望される場合はお手数ですが下記担当グループ

までご相談願います。
令和   年   月   日

備    考

※ 注５をご参照ください。

注１ 本書は、事業担当者（教員等）を通じて、上記納入希望期日の前月20日までにご提出願います。

注２ 納入依頼書は、本学での受入諸手続を経て、納入希望月の10日前後に上記事務担当者様あてに送付いたします。なお、納入依頼書
を早期に必要とされる場合には、その旨を備考欄にご記入いただくか、お手数ですが下記担当グループﾟまでご相談願います。

注３ 領収書は、奨学寄附金受領月の翌月下旬頃までに、上記事務担当者様あてに送付いたします。なお、領収書を早期に必要とされる場
合には、その旨を備考欄にご記入いただくか、お手数ですが下記担当グループまでご相談願います。

注４ 寄附の名称が研究助成金であっても、応募、申請及び審査の形を経ないものは、＜奨学寄附金用（研究助成金を除く）＞の様式でお
申込み願います。

注５ 本学では研究助成団体等から徴収が認められていないものを除き、受入額に対して15％を基準として共通経費（オーバーヘッド）
を徴収しています。共通経費については助成対象としていない場合、その他規定を設けている場合は、備考欄にご記載願います。

・この寄附金は、所得税法上の寄附金控除の対象となる特定寄附金又は法人税法上の全額損金算入を認められる指定寄附金として財務大臣から
指定されています。

・情報公開制度による開示請求があった場合には、個人情報等を除き開示されることがあります。
・以下のような場合は、奨学寄附金としてお受けすることはできません。

・知的財産権等を寄附者に帰属すべきものとしているもの
・契約書等の取り交わしや成果などの対価の授受を条件としているもの

・奨学寄附金に関する    東京工業大学  研究推進部  産学連携課 産学連携業務グループ
お問い合わせ先      〒152-8550 東京都目黒区大岡山2-12-1 E3-11
（研究助成金を除く）    Tel 03-5734-3816  Fax 03-5734-2482  Email san.gyo@jim.titech.ac.jp

・研究助成金に関する    東京工業大学 研究推進部 研究資金支援課 研究資金助成グループ
お問い合わせ先      〒152-8550 東京都目黒区大岡山2-12-1 E3-16

Tel 03-5734-3806  Fax 03-5734-2969  Email efund@jim.titech.ac.jp

PJコード SH／KJ  既存 ・ 新規  □メール済

債主番号 SH／KJ 兼業  有 ・ 無

決議書番号
共通  有

経費  無（研究助成・寄附講座・学資金・その他）

※事務処理欄

＜研究助成金用＞